

**NIGI Hvejsel Holding ApS**

**c/o Institut for X, Skovgaardsgade 3 B, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 65 55 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017..

---

Nicolai Gram Hvejsel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NIGI Hvejsel Holding ApS  
c/o Institut for X  
Skovgaardsgade 3 B, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 65 55 70  
Stiftet: 2. maj 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolai Gram Hvejsel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Hvejsel Mester Håndværk ApS, Aarhus  
YS IVS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.100. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-50.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-55.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-55.100</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-55.100</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.100</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2016																
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>																	
Tilgang i årets løb	50.100																
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.100</b>																
Årets nedskrivninger	-50.100																
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-50.100</b>																
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>																	
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;"></th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Ejerandel</th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Egenkapital</th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Årets resultat</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Hvejsel Mester Håndværk ApS, Aarhus</td> <td style="text-align: center;">100 %</td> <td style="text-align: center;">-58.050</td> <td style="text-align: center;">-141.042</td> </tr> <tr> <td>YS IVS, Aarhus</td> <td style="text-align: center;">100 %</td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">-43.815</td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">-43.915</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;"><b>-101.865</b></td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;"><b>-184.957</b></td> </tr> </tbody> </table>		Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Hvejsel Mester Håndværk ApS, Aarhus	100 %	-58.050	-141.042	YS IVS, Aarhus	100 %	-43.815	-43.915			<b>-101.865</b>	<b>-184.957</b>
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat														
Hvejsel Mester Håndværk ApS, Aarhus	100 %	-58.050	-141.042														
YS IVS, Aarhus	100 %	-43.815	-43.915														
		<b>-101.865</b>	<b>-184.957</b>														
<b>2. Virksomhedskapital</b>																	
Kontant kapitaludvidelse	50.000																
	<b>50.000</b>																
<b>3. Overført resultat</b>																	
Årets overførte overskud eller underskud	-55.100																
	<b>-55.100</b>																
<b>4. Eventualposter</b>																	
<b>Sambeskatning</b>																	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.																	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.